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Unik SMS-kampanj:  
Riktade taxierbjudanden till den som kommer till 
Stockholm, Göteborg, Malmö och Lund  
 
Den som rest till Stockholm, Göteborg, Malmö eller Lund får ett sms som hälsar 
välkommen och erbjuder rabatt på resor med Taxi 020. Det är första gången 
Pling-tekniken används i stor skala.  
 
Den som befann sig i Gävle igår men idag åker till Stockholm får ett sms som ger rabatt 
på taxiresor. 500 resande personer per dag i Stockholm, Göteborg, Malmö och Lund får 
erbjudandet under en provkampanj fram till sista mars.  
 

 
 
 
- Att använda mobilen för att marknadsföra oss är framtiden och att på detta sätt nå 
personer som just anlänt ny till en stad är helt rätt för oss, säger Frederick Scholander, 
marknadschef på Taxi020. Redan idag sker 70% av Taxi 020:s bokningar med mobilen. 
 
Tekniken kommer från sveska Adssets, är ett ungt bolag som fokuserar på positionering, 
mobil annonsering och marknadsföring.  
 
- Att kunna ge attraktiva erbjudanden till personer som befinner sig på rätt plats, vid rätt 
tid och med ett förmodat behov är precis vad vi vill göra!, säger Rickard Ebersjö, 
försäljningschef på Adssets. 
 
För ytterligare information, kontakta: Frederick Scholander, Taxi 020, 0704-323 000, 
frederick.scholander@tax020.se eller Rickard Ebersjö, Adssets, 0703-744 280,  
rickard.ebersjo@adssets.com  
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Om Adssets 
Adssets är ett ungt bolag med verksamhet inom positionering, mobil annonsering och 
marknadsföring. Vi brinner för att skapa smarta, kostnadseffektiva och nytänkande sätt 
för dig att nå ut med ditt budskap via världens mest personliga kommunikationskanal! 
Adssets tillhandahåller alltifrån tekniska lösningar, strategier till kreativa koncept och 
format till företag, organisationer och annonsörer för att skapa och utveckla ett mervärde 
såväl externt som internt med hjälp av mobiltelefonen. 
 
Om Taxi 020 
Taxi 020 består av 3000 engagerade män och kvinnor från 50 olika nationer och har ca 
1300 fordon i Stockholm, Göteborg och Malmö/Lund. Taxi 020:s starkaste kännetecken 
är den gula färgen samt det aktiva miljöarbetet. Taxi 020 har ett brett utbud av tjänster, 
från vanlig taxi till Maxitaxi, limousiner, bud, rullstolstaxi och handikappbussar. Sedan 
2008 ingår Taxi 020 i Fågelviksgruppen. 
 


